งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตาม

กำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน ไพศาล - บรบือ ระหว่าง กม. ๓๒ + ๖๗๒ - กม. ๓๓ + ๘๘๐ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอ(RT.) จำนวน ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรบือพรเทพ

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๙,๗๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๙,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๑

                    จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำ